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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

dotyczy: Dostawa odczynnikéw wraz z najmem analizatora dla potrzeb Laboratorium Diagnostycznego Szpitala
Powiatowego w Zawierciu

Zamawiajacy Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadajgc na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr1
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w poz. 1 i 2 testéw 30 alergenowych zawierajgcych wymienione alergeny
oraz marker CCD na kazdym pasku testowym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 2 :
Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu " Mozliwos¢ weryfikacji reakcji krzyzowych za pomocg markera CCD na kazdym
pasku testowym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie analizatora uzywanego po generalnym przegladzie technicznym z
wyprodukowanego 2016r.?

Uzasadnienie: Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli Pafistwu na otrzymanie korzystniejszej oferty cenowej a
tym samym na lepsze zarzgdzanie funduszami publicznymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy dopusci nastepujacy sprzet do wykonania testow alergicznych metoda immunoenzymatyczna:
e aparat do automatycznej inkubacji testow paskowych, nowy, wyprodukowany 2024 roku, o parametrach:
e automatyzacja catej procedury inkubacji blotéw — identyfikacja probek, wszystkie etapy inkubacji,
ptukanie
e przepustowosc: 36 probek pacjentow w jednej inkubacji
e  zintegrowany czytnik kodéw kreskowych
e ocenaza pomoca zautomatyzowanego programu do oceny testow paskowych —automatyczne
fotografowanie zainkubowanych paskow
e 36 pozycji na probki badane
e mechanizm kotyszacy — co najmniej 3 predkosci
e monochromatyczna kamera CCD o rozdzielczosci 200 dpi, ocena w normalnych warunkach
os$wietleniowych :
o  pozyskiwanie i przechowywanie indywidualnych zdje¢ dla kazdego paska
e  komputer wraz z monitorem, drukarka?

Uzasadnienie: Procedura wykonywania testéw na zaoferowanym analizatorze nie wymaga rozcieficzen prébek.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie nr5
Czy Zamawiajacy wskaze dostawce oprogramowania LIS w Medycznym Laboratorium Diagnostycznym w Zawierciu
ul. Powstaricéw Slaskich 8?

Odpowiedz: Medyczne Laboratorium Diagnostyczne jest obstugiwane przez LIS INFOMEDICA — F. ASSECO.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy poprzez ,Wykonawca zapewni bezptatng kontrole jakosci w zakresie alergologii 1 raz w roku”
rozumie zapewnienie 1x w roku bezptatnej kontroli zewnatrz laboratoryjnej niezaleznej od producenta testow tj.
LabQuality, Randox?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy bezptatnej kontroli jako$ci w zakresie alergologii 1 raz w roku bez
dodatkowych ograniczen. ‘ '

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie profilu pokarmowego, ktéry w skiadzie posiada make pszenna
(alergen opisany przez Zamawiajacego jako pszenica) oraz oddzielnie biatko i 26ttko jaja (alergen opisany przez
Zamawiajgcego jako jajko)?

Odpowied#: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 8

W zwigzku z zapisem nad tabelg Wymagan techniczno — uzytkowych testéw i sprzetu dotyczgcym dzierzawy
analizatora w brzmieniu: ,Sukcesywna dostawa odczynnikow wraz z dzierzawa analizatora — (jezeli istnieje
koniecznos¢) na okres 20 miesiecy”, prosimy o doprecyzowanie:

a) Czy w przypadku braku koniecznosci zaoferowania w dzierzawe analizatora, Zamawiajacy wyraza zgode
na wpisanie w formularzu cenowym w miejscu wyceny dzierzawy ,nie dotyczy”?

b) Czy w przypadku braku koniecznosci zaoferowania w dzier?awe analizatora, Zamawiajgcy wyraza zgode
na wypetnienie w tabeli Wymagan technicz_no — uzytkowych testéw i sprzetu tylko tych pozycji, ktére
dotycza odczynnikéw, a przy opisach dotyczacych analizatora na wpisanie ,nie dotyczy”?

c) Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze w przypadku braku koniecznosci zaoferowania w dzierzawe
analizatora, zapisy dotyczace tej ustugi zamieszczone w Projektowanych postanowieniach umowy (zat. nr
4) w §1 pkt.1, §2 pkt. 1 ppkt. 1-5, pkt. 6, §3 pkt. 1 ppkt. 1 b), zostang usuniete stosownie do okolicznosci
przedstawionych w ofercie.

LUB o zamieszczenie wzoru umowy tylko na dostawe odczynnikdw.

Odpowiedz: A) Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
B) Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
C) Zamawiajacy potwierdza, ze w powyzszym przypadku z Umowy zostang wykreslone zapisy
dotyczace najmu tj. §1 pkt.1, §2 pkt. 1 ppkt. 1-5, pkt. 6, §3 pkt. 1 ppkt. 1 b) Projektowanych
Postanowieri Umowy.

Pytanie nr9
Czy Zamawiajgcy wymaga aby procedura wykonania testdw na analizatorze nie byta diuzsza niz 3h przy zastosowaniu
surowicy do 500 ul?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajgcy okresli liczbe punktéw przyznawanych w ramach parametréw ocenianych w przypadku
zastosowania w testach przeciwciat mono i poliklonalnych?

Uzasadnienie: W parametrach ocenianych jest ujete tylko rozwigzanie technologiczne z zastosowaniem przeciwciat
mono lub poliklonalnych. Zastosowanie mieszaniny mono i poliklonalnych zwieksza czuto$c¢ i swoisto$é testdow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie mieszaniny przeciwciat mono i poliklonalnych, ale nie zmienia
liczby punktéw przyznawanych w ramach parametréw ocenianych.
Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy wymaga aby testy byly umieszczone fabrycznie w plastikowych rynienkach?

Uzasadnienie: Oferowane rozwigzanie wyklucza koniecznos¢ przenoszenia paskéw z plastikowych tacek na arkusz
papieru.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, ale nie wymaga.
Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy wymaga aby odczynniki byly wstawiane na poktad analizatora bez koniecznosci wcze$niejszego
przeliczania odpowiedniej ilosci (przez uzytkownika) odczynnika do pracy analizatora?

Uzasadnienie: Oferowane rozwigzanie zaoszczedzi czas wykonania badania i czas pracy diagnosty laboratoryjnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, ale nie wymaga.

Gorx

Zweryfikowano
pod katem-$4 zo/

formalno-praivnym
yrza

i 72&’7 /4 [(‘(9\\./

(I

" Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: , Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjenfdw."',.:_,__






